[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_19.01.2012_______________

	№_33__________

	с.Тамбовка

               Об  утверждении плана

мероприятий  по  противодействию
коррупции в Тамбовском районе

на 2012-2013 годы

В   целях  обеспечения взаимодействия  территориальных органов  федеральных органов исполнительной власти , органов местного самоуправления  в  области противодействия коррупции
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  план мероприятий по противодействию коррупции в Тамбовском районе  на 2012-2013 годы.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района

          Н.Н.Змушко

Шамсутдинова

21718